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KÄYTTÖLUPA ANNISKELULUVANHALTIJOILLE 
 
Luvan edellytykset 
 

Käyttöluvan saaminen edellyttää, että alkoholiverottomaan hintaan myytävän keittiöalkoho-
lin tarve on perusteltua ja että käyttöpaikka on luotettava ja sillä on vaadittavat edellytykset. 

 
Keittiöalkoholilla tarkoitetaan ruoan valmistukseen käytettävää alkoholijuomaa tai alkoholi-
juomamaista alkoholivalmistetta. 

 
Luvan voimassaolo 
 

Lupa myönnetään toistaiseksi voimassa olevaksi ja se on voimassa niin kauan kuin luvan-
haltijan katsotaan täyttävän luvan edellytykset. 

 
Luvanhaltijan velvollisuudet 
 

Käyttöluvanhaltija on velvollinen ilmoittamaan Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavi-
rastolle (Valvira) luvanhaltijan tiedoissa tai toiminnassa tapahtuneista muutoksista  (omista-
jan,  nimen, toimipaikan, alkoholilajin, käyttötarkoituksen tai vuotuisen tarpeen muutos). 
Myös käyttöluvan lopettamisesta tulee ilmoittaa kirjallisesti Valviralle. 
 
Luvanvaraiset alkoholit on varastoitava lukitussa tilassa ja käyttöluvanhaltija on velvollinen 
pitämään kirjanpitoa käyttämistään alkoholeista. Verottoman keittiöalkoholin käyttö juomien 
tai juomasekoitusten valmistukseen on anniskeluravintolassa kiellettyä. Keittiöalkoholit on 
säilytettävä erillään anniskeluun tarkoitetuista alkoholeista.  
Luvanhaltijan velvollisuudet on selvitetty tarkemmin lupapäätöksen yhteydessä toimitetta-
vasta ohjeessa Teollisuusalkoholi ja sen käyttö. 
 

Luvan hakeminen 
 

Lupa teollisuusalkoholin ostoon ja käyttöön haetaan kirjallisesti Valviran hakemuslomak-
keella (www.valvira.fi → lomakkeet). Valviran myöntämä käyttölupa on asiakas- ja toimi-
paikkakohtainen. Lupaan kirjataan asiakkaan ja toimipaikan nimen ja osoitteen lisäksi al-
koholilajit, niille hyväksytty käyttötarkoitus ja vuosikiintiö. Lupahakemuksen liitteenä tulee 
toimittaa seuraavat asiakirjat: 
 
• selvitys alkoholin käyttötarkoituksesta ja vuositarpeesta, liitteeksi esim. kopio ruoka-

resepteistä tai menusta 
• kaupparekisteriote, korkeintaan 3 kk vanha 
• selvitys säilytyspaikasta (hakemuslomakkeen lisätiedot kohtaan) 

 
Maksut vuonna 2010-2012 
 

Uusi lupa 220 €. Maksut peritään Sosiaali- ja terveysministeriön asetuksen (289/2010) mu-
kaisesti. 

 
Alkoholijuoman käytön valvonnasta peritään käyttöluvanhaltijalta vuotuinen valvontamaksu. 
Valvontamaksu laskutetaan jälkikäteen ja maksun  suuruus määräytyy taulukosta ilmene-
vällä tavalla siten, että huomioon otetaan luvanhaltijan ostot ja omaan käyttöön tapahtunut 
maahantuonti aikavälillä 1.9.-31.8.  
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Alkoholijuomat 9 senttiä/litra 
 

Alkoholijuomamaisten alkoholivalmisteiden käytöstä ei peritä valvontamaksua. 
Edellä mainituin perustein määrätty valvontamaksu pyöristetään alaspäin lähimpään kym-
meneen euroon. Käyttöluvanhaltijalta toimipaikkakohtaisesti perittävä vähimmäismaksu on 
95 euroa ja enimmäismaksu 1900 euroa. 

 
Hakemus liitteineen lähetetään osoitteeseen: 

  
Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto (Valvira) 
Luvat/alkoholi 
PL 210 (Lintulahdenkuja 4) 
00531 Helsinki 

 
Lisätietoja saa numerosta 09-7729 2452 tai 09-7729 259 tai osoitteesta: alkoholi@valvira.fi. 


